INDICAÇÃO Nº 041/00

ASSUNTO  :  Reivindicação (faz)

AUTOR       :  Vereador Pedro Lucas Rodrigues

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador abaixo assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicada a inclusão do Setor Industrial – estrada dos Canedos, ao lado da J. Tratores, no programa Luz de Minas.

Sala das Sessões, 18 de fevereiro de 2000

PEDRO LUCAS RODRIGUES

Vereador

JUSTIFICATIVA:

Atualmente, as residências não têm padrão; a energia é retirada diretamente dos postes. Será necessário também implantar um transformador com maior potência.

Se atendida nossa solicitação, serão beneficiadas 10 famílias.